[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08. 2015 г.

                                                    № 121/1
хутор Александровский

Об утверждении размера земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предоставляемых в безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства
        В целях реализации Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года                    № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территории которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование», руководствуясь подпунктом 7 пункта2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить размер земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, предоставляемого в  безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства на срок не более шести лет гражданам, которые работают по основному месту работы на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сфере здравоохранения по специальности специалиста с высшим медицинским  образованием «Педиатрия» - от 600 кв.м. до 1500 кв.м., если иное не предусмотрено Правилами землепользования и застройки территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденными решением Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 марта 2014 года  № 2 (протокол № 59).
2. Назначить Чехонацкую Антонину Петровну, специалиста 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственном лицом за реализацию Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование».

3.Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  Борисову О.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                 О.В. Борисова